C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REP 29/2008

Autor: SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE VIÇOSA DO

CEARÁ

Data da
Apresentação:

08/05/2008

Ementa: Apresenta denúncia contra a Prefeitura Municipal de Viçosa do
Ceará, sobre mal uso de recursos federais na construção de
adutora para abastecimento de água.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação Interna nas Comissões

Texto
Despacho:

Numere-se, publique-se e encaminhe-se a Representação à
Comissão de Fiscalização Financeira e Controle.
Proposição Sujeita à Apreciação Interna nas Comissões
Regime de Tramitação: Ordinária

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 08/05/2008